
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/376/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 
art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023.1586), Rada Miejska 
w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu  z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu  z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu  z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 4362



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/376/2023 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 16 listopada 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 823 800,00 8 695,00 832 495,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 802 500,00 8 695,00 811 195,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 8 695,00 40 695,00 

750   Administracja publiczna 151 568,34 24 522,00 176 090,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 24 522,00 56 522,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 24 522,00 56 522,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 239 609,00 27 468,00 8 267 077,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 297 400,00 2 151,00 2 299 551,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 700,00 2 151,00 10 851,00 

75616 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 986 600,00 20 358,00 3 006 958,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 000,00 4 120,00 169 120,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 181 000,00 16 238,00 197 238,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 187 959,00 4 959,00 192 918,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00 4 959,00 16 959,00 

758   Różne rozliczenia 30 129 920,15 251 415,00 30 381 335,15 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 185 990,15 187 415,00 2 373 405,15 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 185 990,15 187 415,00 2 373 405,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4362



75814  Różne rozliczenia finansowe 741 869,00 64 000,00 805 869,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 96 600,00 64 000,00 160 600,00 

801   Oświata i wychowanie 398 278,90 17 481,00 415 759,90 

 80101  Szkoły podstawowe 160 500,00 9 494,00 169 994,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 494,00 9 494,00 
80104  Przedszkola  122 337,00 7 987,00 130 324,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 987,00 7 987,00 

852   Pomoc społeczna 782 747,80 2 075,00 784 822,80 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 2 075,00 15 075,00 

  0830 Wpływy z usług  13 000,00 2 075,00 15 075,00 

       

   Razem: 50 311 164,76 331 656,00 50 642 820,76 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4362



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/376/2023 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 683 155,60 -54 274,00 7 628 881,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 423 461,00 -54 274,00 4 369 187,00 

 4270 Zakup usług remontowych 239 991,00 -30 000,00 209 991,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 244 208,00 -24 274,00 219 934,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 632 577,00 9 200,00 641 777,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 17 000,00 9 200,00 26 200,00 

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 9 200,00 11 200,00 

801   Oświata i wychowanie 10 040 052,05 331 730,00 10 371 782,05 

 80101  Szkoły podstawowe 6 594 599,75 212 000,00 6 806 599,75 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 252 387,00 12 000,00 264 387,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 805,00 29 000,00 841 805,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 662,56 23 000,00 778 662,56 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 332,31 3 000,00 79 332,31 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 371,00 2 000,00 204 371,00 

 4260 Zakup energii 181 198,00 7 000,00 188 198,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 205 142,00 136 000,00 3 341 142,00 

80104  Przedszkola  1 005 447,57 29 000,00 1 034 447,57 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 244,00 1 000,00 110 244,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 594,53 5 000,00 88 594,53 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 391,00 23 000,00 348 391,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 566 118,90 77 730,00 643 848,90 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 345 750,00 77 730,00 423 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4362



80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

432 021,00 13 000,00 445 021,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 834,00 3 000,00 64 834,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341 712,00 10 000,00 351 712,00 
852   Pomoc społeczna 1 973 728,80 -15 000,00 1 958 728,80 

 85295  Pozostała działalność 305 600,00 -15 000,00 290 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 654 788,62 -49 000,00 6 605 788,62 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 939 300,00 0,00 1 939 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 010,00 -89 790,00 110 220,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 290,00 89 790,00 249 080,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 327 222,62 -4 000,00 3 323 222,62 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00 

90095  Pozostała działalność 1 305 950,00 -45 000,00 1 260 950,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -45 000,00 45 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 484 343,00 109 000,00 4 593 343,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 294 343,00 109 000,00 4 403 343,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 99 993,26 4 000,00 103 993,26 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 680,00 105 000,00 746 680,00 

Razem: 55 518 002,76 331 656,00 55 849 658,76 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4362



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/376/2023 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 16 listopada 2023 r.

w złotych

w tym:

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. W 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na 

realizację 
przedsięw. Finans. 

Z udziałem tych 

środków §906 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1 710 71004

Plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów 
zbiornika wodnego retencyjno-
rekreacyjnego "Skalbmierz" na 
rzece Nidzicy i Szarbiówce

97 866 40 000 40 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

razem 97 866 40 000 40 000
wydatki majątkowe

1 010 01043

Budowa kanalizacji sanitarnej 
oraz wykonanie dokumentacji 
projektowoo - kosztorysowej 
budowy kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Tempoczów 

Rędziny i Skalbmierz

2 490 000 1 899 619 1 899 619

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

2 010 01095

Rewitalizacja placu targowego 
w mieście Skalbmierz poprzez 
jego przebudowę - Polski Ład 

edycja 2

4 544 500 4 540 500 540 500 0

A.
B.
C.
D.

4 000 000
Urząd Miasta 
i Gminy

3 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 

Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 783 w 
miejscowości Rosiejów

182 040 72 816 72 816

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2023 
(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4362



4 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na jej 
przebudowie lub remoncie - 

dofinansowywanej z Programu 
Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Nr 

02/2021/3466/PolskiŁad 

3 250 958 3 246 958 231 508

A.
B.
C.
D.

3 015 450
Urząd Miasta 
i Gminy

5 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na jej 
przebudowie lub remoncie - 

dofinansowywanej z Programu 
Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Nr 

Edycja03PGR/2021/4352/Pols
kiŁad 

532 454 531 454 22 098 0

A.
B.
C.
D.

509 356
Urząd Miasta 
i Gminy

6 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na jej 
przebudowie lub remoncie - 
etap 2 Polski Ład edycja 8

1 593 500 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

6 600 60017

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na jej 
przebudowie lub remoncie - 

dofinansowywanej z Programu 
Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Nr 

02/2021/3466/PolskiŁad 

1 600 585 1 597 585 113 035

A.
B.
C.
D.

1 484 550
Urząd Miasta 
i Gminy

7 600 60017

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na jej 
przebudowie lub remoncie - 

dofinansowywanej z Programu 
Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Nr 

Edycja03PGR/2021/4352/Pols
kiŁad 

986 247 984 247 43 603

A.
B.
C.
D.

940 644
Urząd Miasta 
i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4362



8 600 60017

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na jej 
przebudowie lub remoncie - 
etap 2 Polski Ład edycja 8

532 500 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

9 600 60017

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na jej 
przebudowie lub remoncie - 
etap 3 Polski Ład edycja 8

1 061 000 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

8 700 70095

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy 
Skalbmierz etap II

3 379 986 490 418 490 418

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

9 720 72095

Cyfrowa Gmina - Rozwój 
cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia

180 198 180 198 0 180 198

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

10 852 85295

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizaji 

terenu przy budynku Klub 
Seniora w Skalbmierzu

35 000 20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

11 900 90015
Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Skalbmierz

3 132 500 2 961 000 387 000

A.
B.
C.
D.

2 574 000
Urząd Miasta 
i Gminy

12 900 90095

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizaji 

Rynku Miejskiego w 
Skalbmierzu

35 000 20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4362



13 900 90095

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 

terenu przy zbiorniku 
wodnym w Skalbmierzu

55 000 25 000 25 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

14 921 92109

Budowa/przebudowa/moder
nizacja świetlic na terenie 
gminy Skalbmierz wraz z 
niezbędną infrastrukturą - 

Polski Ład edycja 2

1 657 500 1 654 500 354 500

A.
B.
C.
D.

1 300 000
Urząd Miasta 
i Gminy

15 921 92109

Budowa/modernizacja 
świetlic na terenie gminy 

Skalbmierz wraz z 
niezbędną infrastrukturą - 
Polski Ład edycja 3 PGR

1 584 600 1 581 600 131 600

A.
B.
C.
D.

1 450 000
Urząd Miasta 
i Gminy

16 921 92109
Modernizacja świetlic na 

terenie gminy Skalbmierz - 
etap III

2 924 021 159 000 159 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

17 926 92605
Modernizacja obiektów 
sportowych na terenie 

gminy Skalbmierz - etap I
5 940 550 130 000 130 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

Razem 35 698 139,00 zł     20 094 895,00 zł     4 640 697,00 zł    192 406,00 zł       15 274 000

1 Wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych x

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4362



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4362



 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXVII/376/2023 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 16 listopada 2023 r.

w złotych

niewykorzyst
ane środki 
pieniężne 

w tym:

na rachunku 
bieżącym 
budżetu

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905

 §905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 

odwodnienia placu 
targowego w 
Skalbmierzu

5 000 5 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

2 600 60017
Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
miejscowości Topola

53 610 53 610

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4362



3 600 60017

Nabycie nieruchomości 
położonych w obrębie 1 

m. Skalbmierz 
oznaczonych numerami 
działek: 173/2, 174/2, 
175/2, 176/2, 177/2, 
178/2, 179/2, 960/2, 
961/2, 962/2, 187/2, 
188/2, 189/2, 190/2, 
192/2, 193/2, 194/2, 
195/2, 196/2, 204/2, 
205/2, 206/2, 207/2, 
310/1, 311/1, 312/2, 

324/1, 325/1, 326/1 pod 
budowę drogi 

dojazdowej do gruntów 
rolnych.

47 000 47 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

4 700 70005

Zakup nieruchomości 
położonej w obrębie 1 

m. Skalbmierz nr 
działki 870/1 pow. 

0,0141 h

52 000 52 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

5 700 70005

Zakup nieruchomości 
położonej w obrębie 1 

m. Skalbmierz nr 
działki 877 pow. 

0,2167 h

28 000 28 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

5 700 70005

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej budowy 
parkingu miejskiego 

w Skalbmierzu wraz z 
niezbędną 

infrastrukturą

35 000 35 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

6 700 70095

Budowa ogrodzenia 
przy budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w 
Skalbmierzu

49 000 49 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4362



7 700 70095

Modernizacja 
pomieszczeń 

archiwum i piwnic w 
budynku Urzędu

146 000 146 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

8 720 72095

Zakup 
oprogramowania do 

tworzenia kopii 
zapasowych 

serwerów i jednostek 
komputerowych 

celem wzmocnienia 
infrastruktury 

informatycznej i 
cyberbezpieczeństwa 

Urzędu Miasta i 
Gminy Skalbmierz.

28 242 28 242

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

9 754 75412

Termomodernizacja 
budynku remizy w 

miejscowości 
Kobylniki

9 085 9 085

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

10 801 80101
Zaprojektowanie i 

wybudowanie "Klasy 
z drewna"

123 000

A.
B.
C.
D.

                   
123 000

Urząd Miasta i 
Gminy

11 801 80101

Wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej wraz z 

ogrodzeniem przy 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 

Skalbmierzu

97 000 97 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

12 851 85154
Zakup i montaż 

urządzeń na plac 
zabaw w Skalbmierzu

61 500 61 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4362



13 851 85154
Zakup i montaż 

urządzeń na plac 
zabaw w Boszczynku

7 073 7 073

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

14 900 90002

Zakup używanego 
pojazdu 

specjalistycznego do 
obsługi Punktu 

Selektywnej Zbiórki 
Odpadów na terenie 
Gminy Skalbmierz

159 290 159 290

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

15 900 90002

Zakup kontenera 
wielofunkcyjnego, 
jako uzupełnienie 

infrastruktury
miejsko-gminnego 

punktu 
selektywnej zbiórki 

odpadów 
komunalnych.

89 790 89 790

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

15 921 92109
Budowa placu zabaw 

w miejscowości 
Rosiejów

3 501 3 501

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

16 921 92109

Modernizacja 
budynku świetlico-

remizy w 
miejscowości Krępice

18 506 18 506

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

17 921 92109

Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szarbia 
Zwierzyniecka oraz 
projekt moedrnizacji 

świetlicy

24 174 24 174

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4362



18 921 92109

Wykonanie projektu 
instalacji 

fotowoltaicznej i 
montaż instalacji 
fotowoltaicznej w 

miejscowosci 
Tempoczów Rędziny

25 000 25 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

921 92109

Dokumentacja 
projektowa na 

wykonanie 
zadaszenia przy 

budynku świetlico-
reminy w 

miejscowości 
Zakrzów 

11 100 11 100

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

19 921 92109

Budowa placu zabaw 
w Tempoczowie 
Rędziny poprzez 
zakup i montaż 

urządzeń

19 299 4 299

A.
B.
C.
D.

15 000
Urząd Miasta i 
Gminy

1 092 170 636 517 317 653 138 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4362



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/376/2023 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 16 listopada 2023 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 
środków 

finansowy
ch na 

początek 
roku

Dochody Wydatki

Stan 
środków 

finansowych 
na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

opłata za wyżywienie

801 80148 141 500 141 500 0

2.
opłata za wyżywienie

801 80104 110 500 110 500 0

3.

4.

252 000 252 000

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej  i wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4362


	UCHWAŁA NR LXXVII/376/2023 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-20T11:52:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




